Қазақстан Республикасы
Оқу-ағарту министрлігі

Қостанай облысы әкімдігі білім
басқармасының

РУДНЫЙ
ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ

КОЛЛЕДЖІ
Коммуналдық мемлекеттік

қазыналық кәсіпорны
БҰЙРЫҚ

№270
2025 ж. «13» маусым

Рудный қ.

Республика Казахстан
Министерство просвещения

Коммунальное государственное
казенное предприятие

РУДНЕНСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ
Управления образования акимата

Костанайской области
ПРИКАЗ

№270
«13» июня 2025 г.

г. Рудный

О допуске к итоговой аттестации
обучающихся по специальности 07150100
Технология машиностроения (по видам)
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с п. 23 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 18 марта
2008 года №125 «Об утверждении Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости,
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся для организаций среднего, технического и
профессионального послесреднего, образования» и в связи с полным завершением образовательного
процесса в соответствии с рабочим учебным планом специальности 07150100 Технология машиностроения
(по видам) в 2024-2025 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой а'гтестации в форме итоговых экзаменов, обучающихся по специальности
07150100 Технология машиностроения (по видам) группу Д-21-ТМ
1. Абдымухтарова Алдияра Амирбекулы
2. Аднабаева Аблайхана Мырзагалиулы
3. Акимова Мирона Михайловича
4. Альмухамбетова Амангельды Сериковича
5. Власова Владислава Андреевича
6. Дерксон Александра Константиновича
7. Дуйсебаева Тимура Ерлановича
8. Емельяненко Сергея Викторовича
9. Жумакова Даурена Курмановича
10. Запорожцева Алексея Владимировича
11. Кабилбаева Руслана Жарылкасыновича
12. Катышева Вадима Валерьевича
13. Коробкина Вадима Евгеньевича
14. Кравчук Алексея Александровича
15. Лабутина Артёма Владимировича
16. Масабаева Даниэля Сапаровича
17. Махамбетова Сержана Бериковича
18. Омартуреева Ахмеддияра Сериковича
19. Рыжкевич Никиту Владимировича
20. Савранского Кирилла Андреевича
21. Тецлав Данила Витальевича
22. Турезатова Нурсултана Маралбековича